
MĚSTSKÝ ÚŘAD MLADÁ VOŽICE
STAVEBNÍ ÚŘAD

ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ č.p. 80, 391 43 MLADÁ VOŽICE

NAŠE ZNAČKA

S.z.: sMUMv2034/2023/výst/st
č.j.: MUMv2034/2023/výst/st

VYŘIZUJE l LINKA

Dagmar Strnadová l 381 201 917

MLADÁ VOŽICE

24.7.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Stavební úřad Městského úřadu v Mladé Vožici, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne
17.7.2023 žádost: , . , , o poskytnutí informací podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se
týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

l) Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení
nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou
stavbu?
a. Pokud ano, Žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba

povolena/umístěna, a povolený výkon fve.
b. Pokud ano, byla uvedená stavby již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje),

příp. byla již zkolaudována?
2) Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo

společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povoleni nahrazující) pro uvedenou stavbu?
a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba

navržena, a navrhovaný výkon fve.

Správní orgán poskytuje následující informace k jednotlivým bodům:

l) v roce 2022 a 2023 nebylo stavebním úřadem Městského úřadu v Mladé Vožici vydáno povolení
(územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto
povolení nahrazující) pro fotovoltaickou elektrárnu o výkonu 5 MW a vyšším.

2) k 24.7.2023 neprobíhají u stavebního úřadu Městského úřadu v Mladé Vožici řízení o povolení
(územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení
nahrazující) pro fotovoltaickou elektrárnu o výkonu 5 MW a vyšším.

Počet stejnopisů odpovídá rozdělovníku.

Dagmar Strnadová
referent stavebního úřadu

l

ObdrŽí:
, ,


